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ALANINDA İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ OLDU
“KATMA DEĞERİ YÜKSEK TARIMSAL ÜRÜNLER’’

Üniversitemiz

Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı 

(YÖK)  tarafından yürütülen “Bölgesel Kalkınma Odaklı Mis-

yon Farklılaşması ve İhtisaslaşması Programı” kapsamında 

‘’Katma Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler’’ alanında ihtisas 

üniversitesi olarak programa dahil edildi.

Düzenlendi

Üniversitemizde

Karma Sergi

24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamın-

da Üniversitemiz öğretim üyeleri ve yüksek 

lisans öğrencileri tarafından Karma Sergi dü-

zenlendi.

Rektör Alma ve 3 Akademisyen 
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” Listesinde

Stanford Üniversitesinde (ABD) yapı-

lan ve PLOS Biology dergisinde ya-

yımlanan makaleye göre yapılan sıralama-

da tüm kariyer ve 2021 verilerine göre Iğdır 

Üniversitesinden Rektör Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma ve 3 akademisyen “Dünyanın 

En Etkili Bilim İnsanları” listesinde yer aldı. 

“TÜRKİYE’NİN 
EN İYİ 10.000 BİLİM İNSANI” 

LİSTESİ AÇIKLANDI
Uluslararası sıralama kuruluşu AD 

Scientific Index, Google akademik açık 

profillerine göre “Türkiye’nin En İyi 
10.000 Bilim İnsanı” listesini yayınladı.

Üniversitemizde 
“Aşkın Bir Adı Da Yorulmamaktır” 
Konulu Konferans Düzenlendi

Üniversitemizde “Aşkın Bir Adı Da Yorul-

mamaktır” Konulu Konferans Düzenlendi

Iğdır Üniversitesi ile Iğdır İlim Yayma Ce-

miyeti iş birliğiyle hazırlanan, konuşmacı ola-

rak  Türkiye İlahiyat Tedrisatına Yardım Eden 

Dernekler Federasyonu (TİDEF) Başkanı Mus-

tafa Yelek’in katıldığı “Aşkın Bir Adı Da Yorul-

mamaktır” adlı konferans düzenlendi.

“AĞRI DAĞI’NIN 
TARİHSEL KAYNAKLARI” 

PROJESİNE 
TÜBİTAK’TAN DESTEK

Iğdır Üniversitesi Coğrafya Bö-

lümü’nün sunduğu lisans araştır-

ma projesi “Ağrı Dağı’nın Tarihsel 

Kaynakları” projesi TÜBİTAK tara-

fından destek almaya hak kazandı.

 Akademik danışmanlığını Coğ-

rafya Bölümü Dr. Adem Yulu’nun 

yaptığı “Ağrı Dağı’nın Tarihsel Kay-

nakları’’ adlı proje, TÜBİTAK tara-

fından yürütülen “2209-A Üniver-

site Öğrencileri Araştırma Projeleri 

Destekleme Programı” kapsamın-

da destek almaya hak kazandı.

BİYOÇEŞİTLİLİK ARAŞTIRMA VE 
UYGULAMA MERKEZİ

HAYVAN İSKELETİNİ İNCELİYOR

Iğdır Üniversitesi Biyoçeşitlilik Araştırma 

ve Uygulama Merkezi (BİYOMER),  Iğdır kent 

merkezindeki eski iplik fabrikasında bulunan 

hayvan iskeletini inceliyor.

1. SINIF EMNİYET MÜDÜRÜ 
VE SANATÇI AHMET SULA 

ÜNİVERSİTEMİZDE SEMİNER VERDİ

Üniversitemiz Karaağaç Kampüsü 15 Temmuz 

Şehitleri Konferans Salonu’nda “Gençlerle 

Geleceğe Etkili İletişim Ve Farkındalık” konulu 

bir seminer düzenlendi.

Konuşmacı olarak 1. Sınıf Emniyet Müdürü ve 

Sanatçı Ahmet Sula’nın yer aldığı etkinliğe, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, 

Iğdır Valisi H. Engin Sarıibrahim’in eşi 

Hatice Sarıibrahim, Iğdır İl Emniyet Müdürü 

Dr. Oğuzhan Yonca, akademik ve idari 

personellerimiz ile öğrencilerimiz katıldı.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Meh-

met Hakkı Alma, 25-26 Kasım 2021 ta-

rihlerinde Azerbaycan Devlet Denizcilik 

Akademisi Uygulamalı Mekanik bölümü 

tarafından düzenlenen “Teknik Ve Doğa 

Bilimlerinin Yenilikçi Gelişimi İçin Beklen-

tiler” konulu konferansa katıldı.

Konferansa Rektör Alma’nın yanı sıra 

Azerbaycan Devlet Denizcilik Akademi-

si Rektörü Doç. H.X. Esadov, Azerbaycan 

Devlet Denizcilik Akademisi Uygulamalı 

Mekanik Bölüm Başkanı Prof. Vagif Hasa-

nov ve birçok akademisyen katıldı.
Uygulamalı Mekanik Bölüm Başkanı Pro-

fesör Vagif Hasanov’un açılış konuşması ile 

başlayan konferans, ANAS Petrokimya 

Prosesleri Enstitüsü Genel Müdürü Aka-

demisyen Vagif Abbasov, “Deniz Koşulla-

rında Ekipmanın Atmosferik Korozyon-

dan Korunması İçin Koruma Sıvıları ve 

Yağlayıcılar” hakkında rapor sunması ile 

devam etti. Sunulan Raporun ardından 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma, “Biyokütle Bazlı Pirolitik Yağ 

Ve Teknolojisi” konulu bir konuşma ger-

çekleştirdi.

Program, 2 gün boyunca sürdürülen 

çalışmaların ardından sona erdi.

IĞDIR ÜNİVERSİTESİ ADINA

İmtiyaz Sahibi : Prof. Dr. Mehmet Hakkı ALMA
Genel Yayın Yönetmeni : Prof. Dr. İbrahim DEMİRTAŞ
Yayın Yönetmeni :  Ali TARHAN - Halit EYÜPOĞLU 
                                                 Ahmet KIZILKURT
Görsel Yönetmen : Duygu ORUÇ
Haber Editörü : Cengizhan TEMİZ
                                                Öğr. Gör. Hakan BAKAR 
   Öğr. Gör. Burak İLİ
Fotoğraf : Adnan TEKİN - Servet GÜNEŞ
Adres : Iğdır Üniversitesi Rektörlüğü
   Şehit Bülent Yurtseven Kampüsü 
   IĞDIR
Tel : +90 (476) 223 00 10
Faks : +90 (476) 223 00 17
E-posta : igdiruniversitesi.basin@gmail.com
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Rektör Alma
“TEKNİK VE DOĞA BİLİMLERİNİN YENİLİKÇİ 

GELİŞİM BEKLENTİLERİ” KONFERANSINA KATILDI

24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamın-

da Üniversitemiz öğretim üyeleri ve yüksek 

lisans öğrencileri tarafından Karma Sergi dü-

zenlendi.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi ile 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu akade-

misyenleri ve Geleneksel Türk Sanatları yük-

sek lisans öğrencilerinin ortaklaşa düzenle-

diği Karma Sergi, Karaağaç Kampüsü Sağlık 

Yüksekokulu Fuaye Alanında geniş bir katı-

lımla gerçekleşti. Karma Sergi’de akademis-

yen ve yüksek lisans öğrencilerinin 24 eseri 

yer alırken sergiyle birlikte Güzel Sanatlar Fa-

kültesi Müzikoloji Bölümü öğretim elemanla-

rı ve öğrencilerinin müzik dinletisi sunuldu.

Sergide eserleri sergilen öğretim üyeleri ve 

yüksek lisans öğrencilerin isimleri şu şekilde:

Cavit Polat, Elif Kırkkeseli, Akif Bayrak, Fa-

time Savaş Can, Melehat Teleri, Gönül Bay, 

Nevin Görüzoğlu, Aslı Derinsu, Doğan Güneş, 

Şerafettin Çeken, Mehmet Fatih Eldem, Fulya 

Akhan, Fatma Abiç, Sara Demirbaş, Abdullah 

Gümüş, Abdül Tekin, Ebru Köse Kocak, Fadi-

me Gümüş

Düzenlendi

Üniversitemizde

Karma Sergi
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Üniversitemiz, Yükseköğretim Kurulu Baş-

kanlığı (YÖK)  tarafından yürütülen “Bölgesel 

Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İh-

tisaslaşması Programı” kapsamında ‘’Katma 

Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler’’ alanında ih-

tisas üniversitesi olarak programa dahil edil-

di.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Prof. 

Dr. Erol Özvar’ın katılımıyla Burdur Mehmet 

Akif Ersoy Üniversitesi’nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen toplantıda Iğdır Üniversite-

si’nin de aralarında olduğu 7 üniversite, Böl-

gesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması 

Programı’na dahil edildi. Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Demirtaş’ın katıl-

dığı programda konuşan YÖK Başkanı Prof. 

Dr. Erol Özvar Giresun Üniversitesi ‘fındık’, 

Iğdır Üniversitesi ‘katma değeri yüksek ta-

rımsal ürünler’, Munzur Üniversitesi ‘stratejik 

hammaddeler ve ileri teknoloji uygulamaları’, 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi ‘doğal 

ve kültürel miras turizmi’, Batman Üniversi-

tesi ‘enerji’, Karamanoğlu Mehmet Bey Üni-

versitesi ‘hassas tarım ve yenilikçi işletme 

teknolojileri’ ve Gümüşhane Üniversitesi ‘ma-

dencilik’ alanlarında bölgesel kalkınma üni-

versite olarak kabul edilmesi ve tabiri caizse 

etiket sahibi olmasına karar verilmiştir.” açık-

lamalarında bulundu. Konuşmanın ardından 

programa yeni dahil edilen 7 yeni üniversite 

ilan edilerek, bu üniversitelerin rektörlerine 

program beratları YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol 

Özvar tarafından takdim edildi. Programa 

dahil edilen yeni üniversitelerin sunumlarının 

ardından program bazında genel değerlen-

dirmeler yapıldı.

YÖK tarafından yürütülmekte olan “Böl-

gesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması 

Programı” kapsamında 2016 yılında pilot 5 

üniversite, 2018 yılında 5 üniversite ve 2020 

yılında 5 yeni üniversite seçilerek toplam 15 

üniversite sayısına ulaşılmıştı. Burdur Meh-

met Akif Ersoy Üniversitesi’nin ev sahipliğin-

de gerçekleştirilen toplantıda 7 üniversitenin 

daha programa dahil edilmesinin ilan edil-

mesi neticesinde programdaki üniversite sa-

yısı 22’ye yükselmiş oldu.

Program sonrası kısa bir açıklamada bulu-

nan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma ‘’Iğdır Üniversitesi olarak yeni bir 

başarıya daha ulaşmanın sevincini yaşıyoruz. 

YÖK tarafından yürütülen Kalkınma Odak-

lı Misyon Farklılaşması Programı’na ‘’Katma 

Değeri Yüksek Tarımsal Ürünler’’ alanında ih-

tisaslaşma programına kabul edilerek bölge-

sel kalkınmanın gerçekleştirilmesinde aktif 

rol oynamaya devam edeceğiz. Bu başarıda 

emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunu-

yorum.’’ şeklinde konuştu.

ALANINDA İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ OLDU
“KATMA DEĞERİ YÜKSEK TARIMSAL ÜRÜNLER’’

Üniversitemiz

Iğdır Üniversitesi Coğrafya Bölümü’nün sunduğu lisans 

araştırma projesi “Ağrı Dağı’nın Tarihsel Kaynakları” projesi 

TÜBİTAK tarafından destek almaya hak kazandı.

 Akademik danışmanlığını Coğrafya Bölümü Dr. Adem 

Yulu’nun yaptığı “Ağrı Dağı’nın Tarihsel Kaynakları’’ adlı 

proje, TÜBİTAK tarafından yürütülen “2209-A Üniversi-

te Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 

kapsamında destek almaya hak kazandı.  Iğdır Üniversite-

si Coğrafya Bölümü’nde öğrenim gören Adile Bilik’in yü-

rütücülüğünü yaptığı projenin ekibinde ise Selma Kayan 

(Iğdır Üniversitesi-Coğrafya Bölümü), Bartu Kizek (İstanbul 

Üniversitesi-Tarih Bölümü) ve Baran Çağın Kaya (İstanbul 

Üniversitesi-Arkeoloji Bölümü) yer alıyor. Üniversitelerde 

öğrenim görmekte olan ön lisans ve lisans öğrencilerini, 

projeler yoluyla araştırma yapmaya teşvik etmeyi amaçla-

yan bu proje ile Türkiye’nin başlıca doğal yaşam kaynağı ve 

miraslarından olan Ağrı Dağı Milli Parkı’nın tarihsel kaynak-

ları incelenecek.

“AĞRI DAĞI’NIN 
TARİHSEL KAYNAKLARI” 

PROJESİNE 
TÜBİTAK’TAN DESTEK
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BİYOÇEŞİTLİLİK ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

HAYVAN İSKELETİNİ İNCELİYOR

2014 yılından bu yana 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 

Başkanlığını yürüten ve geç-

tiğimiz aylarda Cumhurbaş-

kanı Başdanışmanı olarak 

atanan Prof. Dr. M. A. Yekta 

Saraç, üniversitemizi ziyaret 

ederek inceleme ve temas-

larda bulundu.

Iğdır Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma 

ve Rektör Yardımcıları tarafından karşılanan 

Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Prof. Dr. M. A. 

Yekta Saraç, ilk olarak Suveren Kampüsünde 

incelemelerde bulundu. Rektör Alma’nın ne-

zaretinde Fakülteler ve araştırma birimlerine 

ziyaretler gerçekleştirildi. Ziyaret kapsamında 

Üniversitemizde bir de program tertip edildi. 

Söz konusu Mediko- Sosyal Binasında düzen-

lenen programa; akademik ve idari personel-

ler katılım gösterdi.

Program kapsamında Cumhurbaşkanı 

Başdanışmanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç’ın 

Üniversitemize yaptığı nezaket ziyaretinden 

duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör 

Alma, Iğdır Üniversitesinin genel durumu, 

akademik çalışmaları ve araştırma projele-

rini de kapsayan nitel ve nicel verileri içeren 

bir sunum gerçekleştirdi. Rektör Alma ayrıca, 

Üniversitemiz öncülüğünde gerçekleştirilen 

Tuz Terapi Merkezi, coğrafi işaretler gibi ko-

nularda bilgi paylaşarak bir de müjde verdi. 

Iğdır Üniversitenin ihtisas üniversitesi olmaya 

hak kazandığını ve yakında mazbatayı ala-

caklarını belirten Rektör Alma, üniversitenin 

gelişimi adına emin adımlarla yürüdüklerinin 

mesajını verdi.

‘Yeni ve Yenilikçi Olmak 
Durumundayız’

Programda Rektör Alma’dan sonra Cum-

hurbaşkanı Başdanışmanı ve Eski YÖK Baş-

kanı Prof. Dr. M. A. Yekta Saraç’ta bir konuşma 

yaptı. Misafirperverlikten dolayı teşekkürleri-

ni sunan Prof. Dr. Saraç, Iğdır Üniversitesinin 

çok kısa zaman içerisinde önemli çalışmalara 

imza attığını söyledi. Üniversitenin atılımları 

ve projelerinin bölge üniversitelere örnek ol-

duğunun mesajını veren Prof. Dr. Saraç, ‘yeni 

ve yenilikçi olmak durumundayız’ diyerek 

bilim insanının her daim kendini güncelle-

mesi gerektiğinin altını çizdi. Üniversitelerde 

bilginin yanı sıra erdemli olmanın da önemi-

ne değinen Eski YÖK Başkanı Saraç, “her ile 

üniversite kurulması ile kız öğrenci sayısında 

önemli derecede bir artış yaşandı. Iğdır Üni-

versitesi dâhil yeni kurulan üniversitelerde 

önemli bir başarı grafiği görmekteyiz. İhtisas-

laşma, öncelikli alanlar ve bölgesel kalkınma 

odaklı üniversiteler gibi yenilikçi konularda 

atılımlar yapılıyor. Sosyal adalet, fırsat eşitliği, 

kalite, şeffaflık, liyakat, yetki devri ve paylaşı-

mı, popülizme düşmeme ve ilkeli olma gibi 

temel prensip ve değerler çerçevesinde yük-

seköğretim sistemini tedrici bir şekilde yeni-

den yapılandırma yolunda önemli mesafeler 

kat edildi” şeklinde konuştu.

Konuşmasının ardından soru-cevap etkin-

liği gerçekleştirildi. Program, hediye takdimi 

ile sona erdi. Rektör Alma ve heyeti ile Eski 

YÖK Başkanı Saraç, Tuzluca Tuz Terapi Mer-

kezine bir ziyaret gerçekleştirdi.

PROF. DR. M. A. YEKTA SARAÇ’TAN ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET

Iğdır Üniversitesi Biyoçeşitlilik Araştır-

ma ve Uygulama Merkezi (BİYOMER), Iğdır 

kent merkezindeki eski iplik fabrikasında 

bulunan hayvan iskeletini inceliyor.

İlimizde yer alan organize sanayi bölge-

sindeki eski iplik fabrikası civarında, 

işçiler tarafından türü tespit edileme-

yen hayvan iskeleti bulundu. Üniver-

sitemiz akademisyenleri iskeletin bu-

lunduğu alanı ziyaret ederek fabrika 

sahibi Yusuf Kıtay’dan bilgi aldı. İske-

let,  yapılan ilk incelemelerin ardından 

kapsamlı inceleme amacıyla Iğdır Üni-

versitesi Yaban Hayatı Müzesi’ne geti-

rildi.

BİYOMER Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. 

Üyesi Belkıs Muca Yiğit, hayvanın tür tespi-

tinin yapılması için fauna uzmanı Dr. Öğr. 

Üyesi Bahadır Akman ile çalışacaklarını 

belirterek tür tespiti ile ilgili gerekli bilgi-

lendirmeyi yapacaklarını ifade etti. Dr. Öğr. 

Üyesi Yiğit ayrıca, fabrikada bulunan iske-

letin Yaban Hayatı Müzesi için müze ma-

teryali haline getirilmesi hususunda Iğdır 

Üniversitesi Hayvan Hastanesi Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Şemistan Kızıltepe’den de des-

tek alacaklarını belirtti.
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Tarım ve Orman Bakanlığı 

tarafından Türkiye genelinde 

“Geleceğe Nefes” sloganı ile 

yapılan fidan dikimi etkinliği, 

Iğdır Kent Ormanı ve Iğdır Üni-

versitesi Şehit Bülent Yurtse-

ven Kampüsü’nde gerçekleş-

tirildi.

Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan tarafından 

geçtiğimiz yıllarda ilan edi-

len  11 Kasım Milli Ağaçlandır-

ma Günü kapsamında,  “Gele-

ceğe Nefes” sloganı ile Iğdır’da 

binlerce fidan toprakla buluş-

turuldu. Etkinlik, saatler 11.11’i 

gösterdiğinde 81 ilimizde 711 

farklı noktada eş zamanlı ola-

rak başlarken protokol üyeleri 

ve katılımcılar tarafından diki-

len fidanlara can suyunun ve-

rilmesinin ardından sona erdi.

Iğdır Kent Ormanı’ndaki 

etkinliğe, Iğdır Valisi Hüseyin 

Engin Sarıibrahim, Iğdır Üni-

versitesi Rektör Vekili Prof. Dr. 

Selahattin Çelebi, İl Emniyet 

Müdürü Dr. Oğuzhan Yonca, İl 

Jandarma Komutanı Jandar-

ma Albay Necdet Karaca, Iğdır 

İl Müftüsü Dr. İrfan Açık, kurum 

amirleri ve vatandaşlar katıldı.

ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Milli Ağaçlandırma Günü
IĞDIR’DA

Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mehmet Hakkı Alma, Şehit 

Bülent Yurtseven Kampüsü’n-

de bulunan İlahiyat ve Ziraat 

Fakültelerine ziyaret gerçekleş-

tirdi.

Ziyaret kapsamında Rektör 

Alma’ya, İlahiyat Fakültesi De-

kanı ve Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Senayi Dönmez ile Ziraat 

Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Bilal 

Keskin eşlik etti.

Fakültelerde incelemeler-

de bulun Rektör Alma, yapılan 

çalışmalar, bilimsel araştırma 

ve projeler hakkında bilgi aldı. 

Ziyaret, incelemeler sonunda 

yapılan akademik ve idari per-

sonelin de katıldığı bir toplantı 

ile sona erdi. Rektör Alma, yapı-

lan toplantıda öğrencilerimizin 

mevcut ihtiyaçları hakkında 

kendisine iletilen talepleri din-

lerken sorunların yerinde çö-

zümü için ziyaretlerin önemli 

olduğunu vurguladı.

REKTÖR ALMA’DAN İLAHİYAT VE ZİRAAT FAKÜLTESİ’NE ZİYARET
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Üniversitemiz Teknik Bi-
limler Meslek Yüksekokulu 
akademisyenlerinden Dr. 
Öğr. Üyesi Bahadır Akman, 
TRT Belgesel kanalında 
yayınlanan “Yok Olmadan 
Keşfet” isimli belgesel se-
risinin “Engerekler” bölü-
münde yer aldı.

Dr. Öğr. Üyesi Akman’ın, 
Prof. Dr. Mehmet Zülfü Yıl-
dız ve Prof. Dr. Çağan Şe-
kercioğlu ile çalıştığı belge-
selde Ardahan ilinde yayılış 

gösteren “Vipera Ammod-
ytes ve Vipera Darevski” 
isimli engerek türlerinin 
tanıtımı yapıldı. Ayrıca ilgili 
belgeselde “Lacerta Agilis 
(Çevik Kertenkele), Rana 
Macrocnemis   (Yayla Kur-
bağası / Uludağ Kurbağası) 
ve Natrix Natrix (Küpeli Yı-
lan)” türleri de yer aldı. İlgili 
belgesel, 22 Mart 2019 tari-
hinde vefat eden Herpeto-
log Prof. Dr. Bayram Göç-
men’in anısına ithaf edildi. 

Iğdır Üniversitesi olarak 

2018’den beri   dönem başkanlığı 

görevini üstlendiğimiz Üniver-

siteler Arası İş Birliği Programı 

(ÜNİP) toplantısı,   Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sela-

hattin Çelebi’nin moderatörlü-

ğünde çevrim içi olarak gerçek-

leştirildi.

Yeni üyelik başvurularının de-

ğerlendirilmesi ve ÜNİP dönem 

başkanlığını yapacak üniversite-

nin belirlenmesi gündem mad-

deleriyle gerçekleştirilen toplantı-

ya üye üniversiteler ve temsilcileri 

katıldı. Çevrim içi düzenlenen 

toplantıya Üniversitemiz adına 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sela-

hattin Çelebi ve ÜNİP Koordina-

törü Doç. Dr. Celalettin Gözüaçık 

katılım sağladı. Rektör Yardımcı-

sı Prof. Dr. Selahattin Çelebi’nin 

moderatörlüğünde düzenlenen 

toplantı kapsamında Iğdır Üni-

versitesi olarak Haziran 2018’den 

beri sürdürülen ÜNİP dönem 

başkanlığı görevi oy birliği ile dö-

nem başkanlığına talip olan Dicle 

Üniversitesi›ne devredilirken iki 

yeni üniversitenin de ÜNİP üyeli-

ğine kabulü kararları alındı.

40’a yakın üniversitenin üye 

olduğu ÜNİP protokolü, bu prog-

rama katılan üniversitelerin ön li-

sans ve lisans eğitim-öğretiminde 

yapacakları işbirliği, öğretim üye-

lerinin lisansüstü eğitim-öğretim 

programlarında görevlendiril-

mesi esasları ile ortak lisansüstü 

eğitim-öğretim programlarına 

kayıt olacak öğrenci, öğretim yar-

dımcısı, okutman ve öğretim gö-

revlilerinin belirlenmesi esasla-

rını; ortak bilimsel ve teknolojik 

araştırma-geliştirme projelerinin 

hazırlanması esaslarını; bilimsel, 

sosyal ve kültürel etkinlikler alan-

larında yapılacak ortak çalışma-

larla ilgili esasları kapsamaktadır.

Iğdır Üniversitesi
Üniversiteler Arası İşbirliği Programı 
(ÜNİP) Toplantısına Katılım Sağladı

İl Jandarma Komutanlığı,  ilimizdeki Özel Eğitim Uygulama 

Okulu ve Özel Eğitim İş Uygulama Okulunda öğrenim gören 

öğrenciler için program düzenledi.

Programa, Iğdır Valisi Hüseyin Engin Sarıibrahim, Iğdır Üni-

versitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Selahattin Çelebi, İl Jandarma 

Komutanı Jandarma Albay Necdet Karaca, kurum amirleri ve 

vatandaşlar katıldı.

Öğrencilerin jandarma ile kaynaşması ve eğlenceli vakit 

geçirmesi amacıyla okul bahçesinde düzenlenen program, ilk 

olarak drone gösterisi ile başladı. Daha sonra jandarmaya ait 

özel eğitimli köpeklerin gösterisiyle devam etti.  Gösterinin ar-

dından Vali H. Engin Sarıibrahim, İl Jandarma Komutanı Albay 

Nejdet Karaca ve İl Emni-

yet Müdürü Dr. Oğuzhan 

Yonca özel öğrencilerle 

birlikte jandarmanın kul-

landığı araçları inceledi.

Program, okul bahçe-

sindeki boş alana fidan 

dikimi, öğrencilerin mü-

zik eşliğinde dans etmesi 

ve pasta kesiminin ardın-

dan son buldu.

DR. ÖĞR. ÜYESİ. BAHADIR AKMAN 
“YOK OLMADAN KEŞFET” 

İSİMLİ BELGESELDE YER ALDI

Özel Öğrenciler
MEHMETÇİK

İLE BULUŞTU
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Iğdırlı 1974 Kıbrıs Barış Harekâtına Katılanlar Derneği tarafın-

dan düzenlenen “Iğdır’ın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 101. Yıl 

Dönümü” Paneli Iğdır Üniversitesi Karaağaç Kampüsü 15 Temmuz 

Şehitleri Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

Panele, Iğdır Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Selahattin Çele-

bi’nin yanı sıra Kıbrıs Gazileri Dernek Başkanı İsmet Tağal, İl Proto-

kolü ve vatandaşlar katıldı.

Panelde ilk konuşmayı Öğr. Gör. Arslantürk Akyıldız yapar-

ken   Iğdır’ın kurtuluşunda yerel kuvvetlerin önemine değindi. 

Daha sonra Arş. Gör. Yasin Ercilsin ve Doç Dr. Mustafa Özyürek’in 

konuşmalarının ardından panel sona erdi.

Panelde, Kurtuluş Savaşı mücadelesi veren Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk, kahraman silah arkadaşları ve Doğu Cephesi Komutanı 

Kazım Karabekir’in büyük kahramanlıklarından bahsedilirken Iğdır 

şehrinin kuruluşundan kurtuluşuna kadar uzanan tarihi anlatıldı.

Iğdır’ın Düşman İşgalinden Kurtuluşunun 
101. Yıl Dönümü Paneli Düzenlendi

Iğdır Üniversitesi ve Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTOB) işbirliği 

ile düzenlenen uluslararası katılımlı Türkiye 7. Tohumculuk Kongresi 

başladı.

Online olarak gerçekleştirilen kongreye, Iğdır Valisi Hüseyin Engin 

Sarıibrahim, Iğdır Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, 

TÜRKTOB Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Vehbi Eser, fakülte dekanları, 

akademisyenler,  konu uzmanları ve sektör temsilcileri katıldı.

Kongrede, bitki ıslahı ve genetiği, tohumculukta biyoteknoloji 

kullanımı, tohumluk teknolojileri, tohumculukta üretim süreçlerinin 

iyileştirilmesi, sertifikasyon sistemleri, tohumluk pazarlaması, ıslahçı 

hakları ve etik gibi tohumculuk sektörünü ilgilendiren tüm konular 

görüşülürken farklı ülkelerde yapılan çalışmalar da değerlendirildi. 

Ayrıca özel sektörün çalışmalarının tanıtıldığı kongrede, sektörün so-

runları ve çözüm önerilerinin tartışılırken üniversite-özel sektör işbir-

liklerinin kurulması amaçlandı.

Programın açılış konuşmasını yapan Rektör Alma, günümüzde 

tohumluğun sadece tarımsal bir girdi olmadığını, aynı zamanda tek-

nolojinin kullanılmasıyla birlikte yüksek ekonomik değere ve stratejik 

öneme sahip bir ürün haline geldiğini belitti. Rektör Alma ayrıca, bitki 

ıslahı ile genetik ve tohum teknolojilerine daha fazla yatırım yapan ül-

kelerin tohumculuk alanında küresel güç haline geldiğini, bu alanlara 

gerekli önemi vermeyen ülkelerin ise tohumda dışa bağımlılığı artmış 

ülkeler haline geldiğini ifade etti.

Türkiye, Yüzde 87’lik Tohum Yeterlilik Oranı İle Güçlü Aktörler 
Arasında

Konuşmalarına Türkiye’nin küresel toplum ekonomisi ve dış ticare-

ti hakkında bilgi vererek devam eden Rektör Alma, “1.5 milyar dolarlık 

ekonomik değeri ve 320 milyon dolarlık ticaret hacmi ile Türkiye’nin 

tohum sektörü küresel tohum piyasasının yüzde 2.5’ini oluşturmakta-

dır. Dünya tohum ticaretinin de yüzde 1.4’ünü gerçekleştiren Türkiye 

yüzde 87’lik tohum yeterlilik oranı ile güçlü aktörler arasındadır. Ayrıca 

tohum bankaları açısından diğer ülkelere kıyasla daha iyi bir konum-

da yer alan Türkiye ilerleyen dönemlerde daha fazla tohum ihracatı 

yapabilecek kapasiteye sahiptir” dedi.

Kongre, diğer katılımcıların konuşmaları ile devam ederken 17 Ka-

sım Çarşamba günü sona erecek.

7.Tohumculuk Kongresi Başladı
TÜRKİYE
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İç denetçi ve etik eğiticisi Ahmet Sandal›ın konuşmacı olarak ka-

tılım sağladığı “İş Hayatında Başarılı Olmak İçin Meslek Etiği ve Etkili 

İletişim” konulu konferans, Karaağaç Kampüsü 15 Temmuz Şehitleri 

Konferans Salonu›nda gerçekleştirildi. 

Konferansa Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, 

İŞKUR Iğdır İl Müdürü Mehmet Salih Serçe, 15 Temmuz Şehit ve Gazi 

Aileleri Dernek Başkanı Kamber Güzelkaya’nın yanı sıra kurum amir-

leri, gazeteciler, idari ve akademik personellerimizin yanı sıra öğrenci-

lerimiz katılım sağladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından başlayan konferansta genel olarak etik, ahlak, meslek etiği 

gibi kavramlar ve bunların farklarından bahseden Ahmet Sandal, kon-

feransın ikinci bölümünde ise etkili iletişimin öneminden bahsetti. 

Konferansın ardından kısa bir açıklama yapan Rektör Alma, konuşma-

cı Ahmet Sandal’a teşekkür ederken liyakat, eşitlik, mesleğini sevmek 

ve tarafsız olmak gibi özelliklerin iş hayatındaki önemine değindi. 

Konferans, hediye takdimi ve katılımcılara katılım belgelerinin da-

ğıtılmasının ardından sona erdi.

İŞ HAYATINDA BAŞARILI OLMAK İÇİNMeslek Etiği ve 
Etkili İletişim

KONFERANSI DÜZENLENDİ

Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İçin Iğdır Üniversitesi Kadın ve 

Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAÇUM) Eylem Pla-

nını Belirledi.

24 Kasım 2021 tarihinde Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Belkıs Muca Yiğt’in organi-

zasyonu ile düzenlenen toplantıya, merkezin yönetim kurulu ve da-

nışma kurulu üyeleri katılım gösterdi. Toplantıda kadına yönelik şid-

detle mücadele kapsamında Kadın ve Aile Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’nin Iğdır Üniversitesi özelinde ve Iğdır ili genelinde 

yapabileceği faaliyetler planlandı. Planlanan faaliyetlerin rektörlük 

onayına sunularak hayata geçirilmesine karar verildi.

Iğdır Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından yü-

rütülen Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Eylem Planı Hazırlama 

ve Uygulama Yönergesi ile düzenlenen “Erken Yaşta ve Zorla Evli-

liklerle Mücadele İl Eylem Planı” nın da ele alındığı toplantıda, Iğdır 

ilinde bulunan kamu kurumları ve kadın çalışmaları yürütmekte olan 

diğer kurumlar ile (STK, Kooperatif vs.) iş birliği yapılmasının gerekli-

liği görüşüldü. İlgili eylem planında Iğdır Üniversitesi üzerine düşen 

görevlerin gerçekleştirilmesi hususunda “Eğitim, Araştırma, Hukuk ve 

Organizasyon” isimleri ile çalışma ekipleri oluşturuldu. Kadın ve Aile 

Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi olarak eylem planı kap-

samında gerçekleştirilmesi gereken ilk faaliyetin “Eğitim” alanında 

yapılmasına karar verildi.

KAÇUM EYLEM PLANINI BELİRLEDİ

Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele İçin 
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Stanford Üniversitesinde (ABD) yapılan 

ve PLOS Biology dergisinde yayımla-

nan makaleye göre yapılan sıralamada tüm 

kariyer ve 2021 verilerine göre Iğdır Üniversi-

tesinden Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma 

ve 3 akademisyen “Dünyanın En Etkili Bilim 

İnsanları” listesinde yer aldı. 

Stanford Üniversitesi’nden Dr. John PA 

Ioannidis ve ekibi tarafından yayımlanan ça-

lışmada standart atıf göstergeleri temelinde 

dünyanın en iyi 190 bin 63 bilim insanını kap-

sayan bir veri tabanı paylaştı. Bu veri taba-

nında standart atıf göstergeleri, bilim insan-

larının atıf sayıları, H-indeks değerleri, ortak 

yazarlıkları ve kariyer boyu etki faktörlerine 

bağlı olarak hesaplanmış ve bilim insanlarını 

22 bilimsel alan ve 176 alt alan bulunmaktadır. 

Söz konusu bu kapsamda ilgili makalede tüm 

kariyer ve 2021 verilerine göre, Iğdır Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinden Doç. 

Dr. Selçuk Ekici, Mühendislik Fakültesinden 

Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Topkaya ve Sağlık 

Hizmetleri Meslek Yüksekokulundan Dr. Öğr. 

Üyesi Fikret Türkan, “Dünyanın En Etkili Bilim 

İnsanları Listesi”nde yer aldı.

Rektör Alma, C-Skoruna Göre Üniversi-
temizde İlk Sırada Yer Aldı

Rektör Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma; nite-

likli yayın sayısı, yayınlara yapılan atıflar, h-in-

deksi, hm-indeksi gibi göstergeler dikkate 

alınarak, dünyadaki bilim insanları arasından 

c-skoruna göre Üniversitemizde ilk sırada yer 

aldı. Toksikoloji alanındaki çalışmalarıyla ge-

çen yıl olduğu gibi bu yılda % 1’lik dilime gire-

rek 53 bin 247 kişi içerisinden 509. sırada yer 

alan Dr. Türkan ise, Tıbbi ve Biyomoleküler 

Kimya dalında da dünya çapında 3’lik dilime 

girerek büyük bir başarı elde etti. “Yıllık Etki” 

kategorisinde  % 2’lik dilime girerek Genel Fi-

zik alanında dünyada çalışan 285331 akade-

misyen arasından 4717. sırada yer alan diğer 

bir isim ise Dr. Ramazan Topkaya oldu.

Rektör Alma ve 3 Akademisyen 
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” Listesinde

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Bölü-
mü Öğrencilerimiz Enkazdan Afetze-
de Kurtarma Eğitimine Katıldı

Üniversitemiz Iğdır Meslek Yükse-

kokulu Sivil Savunma ve İtfaiyecilik öğ-

rencileri, Iğdır İl Afet ve Acil Durum Mü-

dürlüğü (AFAD) tarafından düzenlenen 

enkazdan afetzede kurtarma eğitimine 

katıldı.

Iğdır Meslek Yüksekokulu Müdürlü-

ğü Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Prog-

ramı öğrencilerine yönelik Iğdır AFAD 

Müdürlüğüne ait uygulama sahasında 

düzenlenen eğitime katılan öğrenciler, 

doğal afetler ve acil durumlarda oluşa-

bilecek enkazlarda afetzedelere ulaşma 

ve kurtarma gibi konularında teorik ve 

uygulamalı olarak eğitim gördüler. Iğdır 

AFAD Müdürlüğü ve Üniversitemiz ara-

sında geçtiğimiz ay yapılan “Afet ve Acil 

Durum Eğitimi Hizmetlerine İlişkin İşbir-

liği Protokolü” kapsamında eğitimlerin 

devam edeceğini açıklayan yetkililer, öğ-

rencilerin katılımlarından dolayı mem-

nuniyet duyduklarını ifade etti. 

Sivil Savunma ve İtfaiyecilik Bölümü Öğrencilerimiz 
Enkazdan Afetzede Kurtarma Eğitimine Katıldı
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MİLLİ EĞİTİM 
ŞURASI’NA KATILDI

Rektör Alma

20’nci Milli Eğitim Şurası, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 

Beştepe Millet Kongre ve Kültür 

Merkezi’nde düzenlenen açılış töreni ile 

başladı. Milli Eğitim Bakanı Mahmut Özer 

başkanlığında yürütülecek   20’nci Milli 

Eğitim Şurası, 1-3 Aralık tarihleri arasında 

devam edecek. Şuraya Üniversitemizi 

temsilen Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma katıldı.

“Eğitimde Fırsat Eşitliği” teması ile 

gerçekleştirilecek şûranın gündemini 

“Temel Eğitimde Fırsat Eşitliği”, “Mesleki 

Eğitimin İyileştirilmesi” Ve “Öğretmenlerin 

Mesleki Gelişimi” konuları oluşturuyor. 

Törenin açılış konuşmasını yapan Milli 

Eğitim Bakanı Mahmut Özer, 21’inci yüzyıl 

dünyasında sosyal, siyasal ve ekonomik 

alanda büyük değişim ve dönüşümlerin 

yaşandığına hep birlikte şahitlik ediyoruz. 

Bir yandan bilgi ve iletişim teknolojilerinde 

büyük değişimlere   bir yandan da iklim 

değişikliği, doğal afet, savaş ve göç gibi 

dünyayı derinden sarsan gelişmelere tanıklık 

ediyoruz. Küresel çaptaki bu değişimlerden 

elbette ülkemiz de etkilenmekte. Yaklaşık 

iki yıldır tüm dünyayı yaşamın tüm 

alanlarıyla etkisi altına alan  Korona  virüs 

salgını bu değişim ve dönüşümleri 

çok daha hızlandırdı. Dünyadaki bu 

gelişmeler eğitim sistemlerimizin mevcut 

koşullarında değerlendirmemizi ve bir 

muhasebe yapmamızı zorunlu kılmaktadır. 

İşte bu ihtiyaçlardan hareketle eğitim 

politikalarımıza yön vermesi amacıyla 

eğitim tarihimizde önemli yeri olan Milli 

Eğitim Şurası’nın 20’ncisi gerçekleştirmeye 

karar verdik” diye konuştu.

Bakan Özer’in ardından kürsüye teşrif 

eden Başkan Erdoğan, Şura’nın icrasına 

öncülük eden Milli Eğitim Bakanlığı ile 

Bakan Mahmut Özer ve ekibini, Şura’ya 

destek veren tüm kurumları tebrik etti. 

Başkan Erdoğan ayrıca değerli fikirleriyle, 

öneri ve tenkitleriyle şuraya katkı yapacak 

tüm katılımcılara teşekkürlerini iletti. 

Şura’nın en geniş katılımla eğitimin 

tüm paydaşlarını buluşturan kuşatıcı 

bir anlayışla gerçekleştirilmesine önem 

verdiklerini belirten Başkan Erdoğan, 

Bakanlığın da Şura hazırlık çalışmalarını bu 

hassasiyetle yürüttüğünü memnuniyetle 

gördüklerini söyledi.

20. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İb-

rahim Demirtaş, tarım, gıda ve sağlık alanla-

rında çalışmaları bulunan akademik perso-

nellerimiz ile toplantı gerçekleştirdi.

Üniversitemiz, ‘’Katma Değeri Yüksek Ta-

rımsal Ürünler’’ alanında ihtisas üniversitesi 

olarak programa dâhil edilmesinin ardından 

çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda Şehit 

Bülent Yurtseven Kampüsü Mediko-Sosyal 

Binası 8 Eylül Şehitleri Konferans Salonu’nda 

düzenlenen toplantıda, tarım, gıda ve sağlık 

alanlarındaki akademisyenlerimizin yaptıkları 

çalışmalar değerlendirilirken yeni görev dağı-

lımları yapıldı.

Yapılan Toplantıda konuşan Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, üniver-

sitelerin amacının eğitim-öğretim, AR-GE ve 

bölgesel kalkınma olduğunu belirtirken ihti-

sas alanımızın çok yönlü olduğunu ve sağlık-

çılar, ziraatçılar, mühendisler gibi birçok alanı 

kapsadığını ifade etti. Bundan dolayı yapıla-

cak projelerde ortak çalışmalarının önemini 

vurgulayan Rektör Alma, akademisyenleri-

mizden aldıkları görevlerle ilgili projeleri en 

kısa zamanda sunmalarını istedi. Rektör Alma 

ayrıca Iğdır’ın büyük üreticileri ile görüşmeler 

gerçekleştirdiğini ve akademisyenlerimizin 

projeleri ile onların tarlalarını kullanarak kat-

ma değeri yüksek, Türkiye’nin ihtiyacı olan 

ürünleri yetiştirme amacında olduklarını vur-

guladı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim 

Demirtaş ise İhtisas Üniversitesi olmamız 

ek bütçe ve ihtisas alanımızda ek kadro gibi 

avantajları olduğunu, bunları değerlendire-

rek Üniversitemizi geliştirmemiz gerektiğini 

ifade etti.

İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ OLARAK
YOL HARİTASININ BELİRLENMESİ AMACIYLA 

TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
İHTİSAS

ÜNİVERSİTESİ
I Ğ D I R  Ü N İ V E R S İ T E S İ
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İlimizde 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü etkinlikleri kapsamında 
Engelsiz Yaşam, Bakım ve 
Rehabilitasyon Merkezinde 
program düzenlendi.

Programa, Iğdır Valisi Hüseyin 
Engin Sarıibrahim ve eşi Hatice 
Sarıibrahim, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı 
Alma, İl Jandarma Komutanı 
Nejdet Karaca, İl Emniyet Müdürü 
Dr. Oğuzhan Yonca, kurum 
müdürleri ve öğretmenler katıldı.

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğünce düzenlenen 
programda özel öğrencilerden 
oluşan mehter takımı, halk 
oyunları, darbuka ve tiyatro 
gösterisi yapıldı. Gösterilerin 
ardından çeşitli spor dallarında 
başarı gösterenlere Vali 
Sarıibrahim tarafından hediyeler 
verildi. Program sonunda 
merkezde eğitim alan özel 
öğrencilerin yaptıkları el sanatları 
ürünlerinden oluşan sergi gezildi.

3 ARALIK
Dünya Engelliler Günü

ETKİNLİKLERİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Karaağaç 

Kampüsü 15 Temmuz Şehitleri 

Konferans Salonu’nda ”Engelsiz 

Yaşama Adım Adım” programı 

düzenlendi.

Üniversitemiz, ANLAŞMER ve 

Aile ve Sosyal Hizmetler Iğdır İl 

Müdürlüğü tarafından hazırla-

nan konferansa Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı 

Alma, Rektör Yardımcı Prof. Dr. 

Senayi Dönmez, akademisyenler 

ve öğrenciler katıldı.

Program ilk olarak saygı duru-

şu ve İstiklal Marşımızın söylen-

mesi ile başladı. Daha sonra Üni-

versitemiz akademisyenlerinden 

Prof. Dr. Recep Gülşen “Engelli 

Bireyleri Korumaya Yönelik Hak-

lar”, Dr. Öğr. Üyesi Sait Yıldırım 

“Toplumsal Yaşamda Engelli 

Bireylerin Konumlayışı” ve Psk. 

Mehmet Alkan ise “Engelli Birey-

lere Sunulan Sosyal Hizmetler” 

konuları hakkında bilgi verdi. Ar-

dından Aile ve Sosyal Hizmetler 

Iğdır İl Müdürlüğüne bağlı En-

gelsiz Yaşam Merkezinden gelen 

Engelsiz Melekler, Öğretmenleri 

Serhat Akkuş ve Volkan Küçük 

koordinasyonu ile Mehter Mar-

şı gösterisi ve darbuka gösteri-

si gerçekleştirdi. Son olarak ise 

Müzik Öğretmeni Serhat Akkuş, 

bağlama ile dinleyenlere şarkı 

seslendirdi. Program, toplu fo-

toğraf çekiminin ardından sonra 

erdi.

KONFERANSI DÜZENLENDİ
“Engelsiz Yaşama Adım Adım”

ÜNİVERSİTEMİZDE,

2021-2022 eğitim - öğretim döne-

minde Üniversitemizde öğrenim 

gören yabancı uyruklu öğrenciler 

için kahvaltı programı düzenlen-

di.

Öğrenci Dekanlığı tarafından or-

ganize edilen kahvaltıya, Üniver-

sitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma, Öğrenci Dekanı Öğr. 

Gör. Hakan Güngör, TÖMER Mü-

dürü Prof. Dr. Murat Ali Karaveli-

oğlu, Yabancı Öğrenci Ofisi Koor-

dinatörü Dr. Öğr. Üyesi Süleyman 

Temiz ve öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Uygulama Oteli’n-

deki tanışma kahvaltısına 30 fark-

lı ülkeden öğrencilerimiz katıldı. 

Program kapsamında öğrenciler 

ile sosyal ve kültürel aktiviteler 

konuşulurken öğrencilerin şeh-

re uyum sağlamaları amaçlandı. 

Kahvaltının ardından yabancı uy-

ruklu öğrenciler ile bir de toplan-

tı düzenlendi. Yapılan toplantıda 

öğrencilerimizin karşılaştıkları 

sorunların çözümü hakkında fikir 

alışverişinde bulunuldu. Toplantı 

esnasında öğrenciler ile sohbet 

eden Rektör Alma, öğrencilere 

çok çalışmaları konusunda tav-

siyelerde bulunurken kendile-

rinden yapacakları çalışmalar 

ve ulaşacakları başarılar ile Iğdır 

Üniversitesine katkı sağlamaları 

konusunda önemli beklentilerin 

olduğunu vurguladı. Rektör Alma 

ayrıca uluslararası öğrencileri Iğ-

dır’da ağırlamaktan memnuniyet 

duyduğunu ve bu sayının her ge-

çen yıl artmasını istediğini ifade 

etti. Yapılacak yeni yurt binaları 

ile öğrenci barınma problemini 

en aza ineceğini ve yabancı uy-

ruklu öğrencilerin de bu imkân-

lardan faydalanacağını belirtti.

Rektör Alma’dan sonra konuşan 

Öğrenci Dekanı Öğr. Gör. Hakan 

Güngör ise yabancı uyruklu öğ-

renciler ile bu ortamı paylaşmak-

tan memnun olduğunu, ileriye 

yönelik yeni projeleri birlikte ya-

pacaklarını ve bu arkadaşlarımı-

zın her birinin Üniversitenize renk 

kattığını söyledi.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİ DEKANLIĞI,
YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER İÇİN 

KAHVALTI PROGRAMI DÜZENLEDİ
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Üniversitemizde ‘Yunus Emre’yi Anma’ Paneli Düzenlendi

Üniversitemiz Karaağaç Kampüsü 15 

Temmuz Şehitleri Konferans Salonu’nda, 

Türk Dili ve Kültürünün en önemli şahsiyet-

lerinden olan “Yunus Emre’yi Anma” konu-

lu panel düzenledi.

Üniversitemiz, Iğdır Halk Eğitim Merkezi 

ve Iğdır Gençlik Merkezi tarafından hazırla-

nan panele, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mehmet Hakkı Alma, Iğdır İl Emniyet Mü-

dürü Dr. Oğuzhan Yonca, akademisyenleri-

miz, öğrenciler ve vatandaşlar katıldı.

Üniversitemizde Yunus Emre´yi tanı-

mak ve tanıtmak, genç nesillerimize Yunus 

Emre´nin sahip olduğu hoşgörü, kardeş-

lik, barış gibi özellikleri anlatmak amacıy-

la panel düzenlendi. Yunus Emre’nin tüm 

insanlığın ortak bir değeri olduğunun vur-

gulandığı panelin başkanlığını Iğdır Halk 

Eğitim Merkezi Müdürü Musa Ölmez yaptı. 

İlk olarak saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın 

okunması ile başlayan panel, Üniversitemiz 

akademisyenleri Dr. Öğr. Üyesi Türkan Arık 

“Yunus Emre’nin Döneminde Anadolu’da 

Siyasi Durum”, Dr. Öğr. Üyesi İsmail Abalı 

“Yunus Emre’nin Şiirlerinde Halk Kültürü”, 

Prof. Dr. Murat Ali Karavelioğlu ise “Yunus 

Emre’nin Düşünce Dünyasından Günümü-

ze Yansımalar” konularına değinmeleri ile 

devam etti. Yapılan konuşmaların ardından 

“Yunus Şiirleri” ve “Yunus İlahileri” dinleyi-

cilere sunuldu. Son olarak Rektör Alma ve 

Emniyet Müdürü Yonca tarafından pane-

listlere hediye ve teşekkür belgesi takdim 

edilmesi ile program sona erdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Dolmabahçe 

Sarayı’nda düzenlenen İlim Yayma Ödülleri törenine katıldı.

Türkiye’nin saygın ve prestijli “Akademik Ödülü” hedefiyle 2 yılda 

bir düzenlenen İlim Yayma Ödülleri Töreni’ne Cumhurbaşkanı Recep 

Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, 

İlim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti Başkanı Bilal Erdoğan, İlim Yayma 

Cemiyeti Genel Başkanı Yusuf Tülün, Demirören Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı Yıldırım Demirören ve birçok siyasetçi, akademisyen 

ve çeşitli kamu ve kuruluşların yöneticilerinin yanı sıra  Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr Mehmet Hakkı Alma katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ödül töreninde yaptığı konuşmasında, 

“İlim Yayma Cemiyeti’nde özellikle hizmetini almış ve o hizmetle bera-

ber yetiş bir kardeşinizim” dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşma-

sında ‘’İlk emri İkra! Oku olan bir dinin mensupları olarak eğitim-öğ-

retimi hayatımızın merkezine yerleştirmemiz şarttır. Medeniyetimiz, 

ilim-irfan sahiplerinin her yerde tefekkür ettiği, ter döktüğü, ürettiği, 

eser verdiği çağlarda en parlak dönemlerini yaşamıştır. Buna karşılık 

ilme-irfana sırtımızı döndüğümüz, tefekkür yerine dedikoduya, üret-

mek yerine birbirimizle uğraşmaya başladığımız dönemlerde de me-

deniyetimiz irtifa kaybetmiştir. Bizim de işe ilim irfan bayrağını yüksel-

terek başlamamız gerekiyor.’’ şeklinde açıklamalarda bulundu.

Yapılan ödül töreninde Mühendislik, Doğa ve Sağlık Bilimleri ödü-

lünün sahibi Prof. Dr. Mustafa Soylak, Sosyal Bilimler ödülünün sahibi 

Doç. Dr. Hümeyra Özturan olurken, Büyük ödülün sahibi ise Prof. Dr. 

Zekai Şen oldu. Şen ödülünü Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın elinden aldı.

Ödül töreni sonunda kısa bir açıklamada bulunan Rektör Alma, 

alanlarında ödül alan başarılı akademisyenleri tebrik ederken,  İlim 

Yayma Cemiyeti ve Vakfının köklü bir geçmişe sahip olduğunu ve bu 

tip ödüllerin akademik başarıları taçlandırarak yeni çalışmalar için teş-

vik ettiğini belirtti.

Rektör Alma, 
İLİM YAYMA ÖDÜLLERİ TÖRENİ’NE KATILDI
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1. SINIF EMNİYET MÜDÜRÜ VE SANATÇI 
AHMET SULA ÜNİVERSİTEMİZDE SEMİNER VERDİ

Üniversitemiz Karaağaç Kampüsü 15 

Temmuz Şehitleri Konferans Salonu’nda 

“Gençlerle Geleceğe Etkili İletişim Ve 

Farkındalık” konulu bir seminer düzenlendi.

Konuşmacı olarak 1. Sınıf Emniyet Müdürü ve 

Sanatçı Ahmet Sula’nın yer aldığı etkinliğe, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, 

Iğdır Valisi H. Engin Sarıibrahim’in eşi 

Hatice Sarıibrahim, Iğdır İl Emniyet Müdürü 

Dr. Oğuzhan Yonca, akademik ve idari 

personellerimiz ile öğrencilerimiz katıldı.

Önemli Olan İnsana Dokunmaktır

Hem Emniyet Müdürlüğü hem de sanat 

yaşamındaki deneyimlerini öğrencilerimize 

aktaran 1. Sınıf Emniyet Müdürü ve Sanatçı 

Ahmet Sula; “İnsan Nedir?”, “Nelerimiz 

Eksik?”, “Nerelerden Buralara Geldim?”, 

“Derdim Ne?”, “Bunu Size Ne Faydası 

Olacak?” soruları ile konuşmalarına başladı. 

Makamların önemli olmadığını, önemli 

olanın o işi yaparken insanlara dokunmak 

olduğunu ifade eden Emniyet Müdürü 

Sula, “Bizler için emniyet müdürü olmak, 

profesör olmak, vali olmak ya da bir başka 

meslek sahibi olmak yalnızca bu hayatta 

rızk temini için yaptığımız iştir. Oysa bunun 

algılanması ise Emniyet Müdürü Ahmet, 

Profesör Mehmet veya Vali şu şeklinde 

oluyor. Hâlbuki bizler sadece makamlarda 

oturan kişileriz. Bu unvanların hiçbir kıymeti 

yok. Önemli olan o işi ne kadar iyi yaptığın 

ve ne kadar insana dokunduğundur. Ben bir 

insanın devlete olan sevgisini fikirlerinden 

değil, yaptığı işi ne kadar iyi yaptığından 

anlarım” şeklinde konuştu.

Gençler En Büyük Hazinedir

Emniyet Müdürü Sula, anlatımlarını 

gençlere katkısı olması, hayatı sorgulamaları, 

düşünmeleri ve farkındalık oluşturmaları 

için yaptığını belirtirken şunları ifade etti:

“Sevgili Genç Arkadaşlar, şu hayatta her 

birimiz bir ülkeye, insanlığa ve topluma 

hizmet edebilmek için roller üstleneceğiz. 

Bu rollerin yüklendiği insanların bir kısmı 

bunun bir sorumluluk olduğunu fark eder, 

bir kısmı da sadece işin havasındadır. İşte 

ben bu insanlar içerisinde görevini hakkıyla 

yapan, yaptığı işi ve gençleri dert edinen 

insanları çok sever ve sayarım. Çünkü 

sizler bizim geleceğimizsiniz. En büyük 

hazine sizlersiniz. Siz olmasaydınız bizlerin 

varlığının hiçbir anlamı yok.” dedi.

Konuşmasının aralarında müzik dinletisi 

ve video gösterimi yapan Emniyet Müdürü 

Sula, konuşmalarına kendi yazdığı şiiri 

seslendirmesi ile son verdi. Etkinliğin 

sonunda Rektörümüz Prof. Dr. Mehmet 

Hakkı Alma ve Iğdır Valisi H. Engin 

Sarıibrahim’in eşi Hatice Sarıibrahim, 

konuşmalarından ötürü Ahmet Sula’ya 

teşekkür ederken kendisine teşekkür 

belgesi ve Tuz Lambası hediye ettiler. 

Program toplu fotoğraf çekiminin ardından 

sona erdi.

Ahmet Sula

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, 18 Aralık 2021 

tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) 

58. Genel Kurulu’na katıldı.

TÜBA-GEBİP kapsamında ödüllendirilen üstün başarılı genç bilim 

insanlarının akademik çalışmalarının sunulması ve değerlendirilmesi 

ile bilim insanları ve kuruluşları arasındaki ilişki ve iş birliğini geliştirme-

yi amaçlayan TÜBA-GEBİP Yıllık Değerlendirme Toplantısı, TÜBA Baş-

kanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker’in açılış konuşması ile başladı. Daha sonra 

TÜBA asli üyesi ve TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal,  değerlen-

dirme toplantısına katılan bilim insanlarına “Çok Disiplinli Araştırma-

larda Birlikte Geliştirme ve Birlikte Başarma” başlıklı sunumunu yaptı.

Program önceki Genel Kurul’da üye seçilen TÜBA üyelerine berat 

takdimi yapılması ile devam ederken berat takdimi sonrasında 2020 

TÜBA Uluslararası Akademi Ödülü’ne layık görülen Nobel Ödüllü Prof. 

Jeppesen, TÜBA üyelerine “Climate Change Effect on Aquatic Ecosys-

tems: Lakes in Turkey as an Example” başlıklı genel kurul konferansını 

verdi. Yapılan konuşma ve sunumların ardından Genel Kurul’da akade-

mi üyeliği ve konsey üyeliği seçimleri yapıldı.

Genel Kurul, kapanış konuşmasını yapan TÜBA Başkanı Prof. Dr. 

Muzaffer Şeker’in görüşlerini ve temennileri iletmesiyle sona erdi.

TÜBA 58. GENEL 
KURULUNA KATILDI

Rektör Alma,



14
KASIM

ARALIK

2021 Haber G
A

Z
E

T
E

S
İ

Uluslararası sıralama kuruluşu AD Scientific Index, Google akade-

mik açık profillerine göre “Türkiye’nin En İyi 10.000 Bilim İnsanı” lis-

tesini yayınladı.

Uluslararası sıralama kuruluşu AD Scientific Index’in Google aka-

demik açık profillerine göre AD Scientific Index- 2022 “Türkiye’nin en 

iyi 10.000 bilim İnsanı” listesi adscientificindex.com adresinde yayın-

landı. 212 ülke ve 14.110 üniversitedeki 712.000 akademisyenden olu-

şan listede yer alan Türkiye adresli üniversite ve kurumlardaki en çok 

atıf alan ve en yüksek H index’ine sahip ilk 10.000 akademisyeni gös-

teren listeye Iğdır Üniversitesinden 16 akademisyen yer aldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Rektör Yar-

dımcıları Prof. Dr. İbrahim Demirtaş ve Prof. Dr. Selahattin Çelebi ile 

birlikte 13 akademisyenimiz gerçekleştirdikleri çalışmalar ile en çok 

atıf alan ve en yüksek H index’ine sahip Türkiye’nin 10 bin akademis-

yenini gösteren listede yerini aldı. Üniversitelerin sıralandığı sıralama-

da ise Üniversitemiz 16 akademisyen ile Türkiye’deki 200 üniversite 

arasından 101. sırada yer alırken sadece devlet üniversitelerin bulun-

duğu 125 üniversite arasından 71. oldu. 2000 yılından sonra kurulan 

115 üniversitenin değerlendirildiği sıralamada ise kendisine 43. sırada 

yer buldu.  

Listede yer alan akademisyenlerimiz şu şekilde:

Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, Prof. Dr. İbrahim Demirtaş, Prof. Dr. 

Ecevit Eyduran, Prof. Dr. Rüstem Gül, Dr. Öğr. Üyesi Fikret Türkan, Dr. 

Öğr. Üyesi Mesude Figen Dönmez, Dr. Öğr. Üyesi Ramazan Topkaya, 

Prof. Dr. Selahattin Çelebi, Prof. Dr. Bünyamin Yıldırım, Öğr. Gör. Mu-

harrem Ağar, Doç. Dr. Süleyman Temel, Doç Dr. Adem Koçyiğit, Doç. 

Dr. Yakup Erdal Ertürk, Doç. Dr. Hakkı Akdeniz, Dr. Öğr. Üyesi Bahadır 

Akman, Doç. Dr. Melekşen Akın

“TÜRKİYE’NİN EN İYİ 10.000 BİLİM İNSANI” 
LİSTESİ AÇIKLANDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma ve Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. İbrahim Demirtaş, Artvin ziyaretleri sırasında Birka 

Pelet İmalat şirketini ziyaret ederek pelet imalatını yerinde incelediler.

Ziyaret sırasında Rektör Alma ve Rektör Yardımcısı Demirtaş, pe-

let maddesinin ham maddeleri, kullanım şekilleri, sağladığı avantajlar 

konusunda firma yetkililerinden bilgi aldı. Verilen bilgide pelet mad-

desinin, odun ve benzeri biyolojik   artıkların kurutulup öğütülerek 

talaş haline getirildikten sonra yüksek basınç ile sıkıştırılma yönte-

mi kullanılarak elde edilen 6-8 mm çapındaki yakıt tipi olduğu ifade 

edildi. Evde sobalarda, kalorifer kazanlarında, sanayide, ekmek fırın-

larında ister elle dolum yapılarak ister otomatik dolum sistemi ile ra-

hatlıkla kullanılabildiği belirtilen pelet maddesinin kömür, doğalgaz 

gibi yakıtlara karşılık %40-50 civarında tasarruf sağladığı vurgulandı. 

Son olarak ise pelet maddesinin tamamen ülke öz kaynaklarımızdan 

faydalanarak üretildiği, ülkemizdeki atık orman ürünlerinin değerlen-

dirildiği, ülke ekonomisine katkı 

sağlamakla birlikte çevre ve in-

san sağlığı için de önemli oldu-

ğu bildirildi.

Ziyaret sonunda konuşan 

Rektör Alma, yerli hammadde 

kullanılarak üretilen ürünlerin 

ülke ekonomisi ve dışa bağım-

lılığı azaltma konusunda çok 

önemli olduğunu ifade etti. Rek-

tör Alma ayrıca ihtisaslaşma ala-

nı olan “ Katma Değeri Yüksek 

Ürünler” hakkında çalışmaların 

devam ettiğini ve ziyaret ettik-

leri yerlerde yapılan çalışmaları 

incelemelerinin yol haritalarını 

belirlemede yardımcı olduğunu 

belirtti.

Rektör Alma, 
Pelet İmalatını Yerinde İnceledi

Üniversitemizde “Aşkın Bir Adı Da Yorulmamaktır” Konulu Konfe-

rans Düzenlendi

Iğdır Üniversitesi ile Iğdır İlim Yayma Cemiyeti iş birliğiyle hazırla-

nan, konuşmacı olarak Türkiye İlahiyat Tedrisatına Yardım Eden Der-

nekler Federasyonu (TİDEF) Başkanı Mustafa Yelek’in katıldığı “Aşkın 

Bir Adı Da Yorulmamaktır” adlı konferans düzenlendi.

Karaağaç Kampüsü 15 Temmuz Şehitleri Konferans Salonu’nda dü-

zenlenen konferansa Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı 

Alma, Iğdır İlim Yayma Cemiyeti Başkanı Doç. Dr. Mirpenç Akşit, aka-

demisyenler ve öğrenciler katıldı. 

Kur’an-ı Kerim tilaveti ile başlayan programın açılış konuşmasını Iğ-

dır İlim Yayma Cemiyeti Başkanı Doç. Dr. Mirpenç Akşit yaptı. Başkan 

Akşit’in konuşmasının ardından kürsüye çıkan TİDEF Başkanı Mustafa 

Yelek, asıl aşkın bir insanı asla yormayacağını, sonucu ne olursa olsun 

insanların aşkına sahip çıkması gerektiği ve bunun sadece gönülden 

gelen hisler ile mümkün olabileceğinin mesajını verdi. Konuşmaları-

na Fuzuliden Emine Şenlikoğluna, Yunus Emre’den İsmet Özel’e ka-

dar birçok değerli şahsiyetlerin sözlerinden alıntılar yaparak devam 

eden TİDEF Başkanı Yelek, konferansa farklı bir boyut kazandırdı.

Program sonunda Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı 

Alma, konuşmaları ve katılımından ötürü TİDEF Başkanı Mustafa Ye-

lek’e teşekkür ederek kendisine Tuz Lambası hediye etti.

Üniversitemizde 
“Aşkın Bir Adı Da Yorulmamaktır” 
Konulu Konferans Düzenlendi
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Üniversitemiz ile ERSAĞ Şirketler Grubu 

arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Rektörlük makamındaki protokolde ER-

SAĞ Şirketler Grubu ile Üniversitemiz arasında 

“Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaş-

ması Ve İhtisaslaşması Programı” kapsamın-

da “Katma Değeri Yüksek Ürünler” alanında 

bilgi-birikim, araştırma, bilimsel çalışma pay-

laşımı ile kısa, orta ve uzun vadede planlanan 

hedeflere ulaşmak için iş birliği yapılacak. İş-

birliği protokolü, Ar-Ge projelerine destek ve 

danışmanlık hizmetlerinin sağlanması, sektö-

rün eleman ihtiyacına yönelik çalıştay, semi-

ner vb. eğitim programlarının düzenlenmesi 

gibi faaliyet konularını kapsamaktadır. Üni-

versitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı 

Alma ile ERSAĞ Şirketler Grubu Yönetim Ku-

rulu Başkanı Bekir Sarı‘nın imzaladığı iş birliği 

protokolü, beş yıl süreyle yürürlükte kalacak.

 Protokol sonunda konuşan Rektör Alma, 

ihtisaslaşma sürecinde ilk somut adımları 

atmaktan dolayı duydukları memnuniyeti 

dile getirirken ERSAĞ ile yapılan iş birliğinin 

iki kuruma da katkı sağlayacağını ifade etti. 

ERSAĞ Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Baş-

kanı Bekir Sarı ise “Iğdır’ın tıbbi ve aromatik 

açıdan potansiyel taşıyan bitkilerin yetişmesi 

için uygun koşulları var. Eğer imkânlarımızı iyi 

kullanırsak yapacağımız çalışmalar ile ülke-

mize, kurumlarımıza ve bölge kalkınmasına 

önemli fayda sağlayacağız” dedi.

Program, karşılık başarı dilekleri ve hatıra 

fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.

ÜNİVERSİTEMİZ İHTİSASLAŞMA PROGRAMI KAPSAMINDA
PROTOKOL İMZALADI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hakkı Alma, 

Üniversitemiz Gençlik Kütüphanesini ziyaret ederek öğren-

ciler ile bir araya geldi. Ziyarete Rektör yardımcıları Prof. Dr. 

İbrahim Demirtaş ile Prof. Dr. Senayi Dönmez de katıldı.

Ziyarette öğrenciler ile sohbet eden Rektör Alma, ba-

rınma ve ulaşım ile ilgili sorunlarını yanıtladı. Rektör Alma, 

öğrencilerimizin yaşadığı ulaşım ve barınma problemlerinin 

Iğdır Valisi Hüseyin Engin Sarıibrahim ile görüşüldüğünü, 

yeni açılacak yurt ile barınma ve taşıt yönergesi, kampüs 

içinde ring sistemi ile de ulaşım sorununu çözeceklerini 

ifade etti. Öğrencilere yaşadıkları problemler için danışma 

hattını hatırlatan Rektör Alma, “Üniversitemizde danışma 

hattımız mevcut. Yaşadığınız problemleri buradan bize yaz-

manız halinde daha hızlı sonuç alırız. Mağduriyeti azaltma 

konusunda önemli bir uygulamadır.” şeklinde konuştu.

Pandemi Dönemi Boş Durmadık

Pandemi döneminde yapılan yeniliklere değinen Rektör 

Alma, pandemi dönemindeki zamanı üniversitemizi geliş-

tirmek için kullandıkları belirtti. Rektör Alma ayrıca Iğdır’ın 

güzel bir şehir olduğunu ve belli imkânlara sahip olduğunu 

ifade etti. Son olarak öğrencilere bu imkânlardan faydalan-

malarını tavsiye eden Rektör Alma, gelecek hafta başlaya-

cak sınavlarda başarılar dileyerek konuşmasını tamamladı.

Ziyaret toplu hatıra fotoğrafının ardında sonra erdi.

ÖĞRENCİLER İLE BİR ARAYA GELDİ

Rektör Alma,
Gençlik Kütüphanesinde
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REKTÖR ALMA’DAN KYK YURTLARINA ZİYARET

Iğdır Valisi Hüseyin Engin Sarıibrahim ve 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mehmet Hak-

kı Alma, kız ve erkek Kredi Ve Yurtlar Kurumu 

yurtlarını ziyaret ederek öğrenciler ile sohbet 

ettiler.

Vali Sarıibrahim ve Rektör Alma, ilimizde 

öğrenim gören öğrencilerimize ziyaret ger-

çekleştirdi. Üniversitemizde eğitim gören öğ-

rencilerin yalnız olmadıklarını ve kendilerine 

destek vermek amacı ile düzenlenen ziyaret-

te öğrencilerin sorunları dinlenerek çözüm 

önerileri hakkında istişareler yapıldı.

Öğrenciler ile tek tek görüşerek sorunları-

nı ve taleplerini dinleyen Rektör Alma, prob-

lemlerin çözümü noktasında yapılacaklar ile 

ilgili “Öğrencilerimizin her biri bize emanet 

onların sorun ve sıkıntılarına hep birlikte çö-

züm üreteceğiz. Öğrencilerimizin hayatlarını 

ve yaşamlarını kolaylaştırmak için birlikte ça-

lışıyoruz.” şeklinde konuştu. Vali Sarıibrahim 

ise “Hepiniz birer kıymetsiniz. Hepiniz hem 

ülkemizin değerisiniz hem aileleriniz için bi-

rer kıymetsiniz ve gelecek vaat ediyorsunuz. 

Memleketimizin, insanlığımızın ilerlemesin-

de, yükselmesinde ve yücelmesinde her bi-

rinizin birer kıymet olduğunuzu bilin. Hem 

kendiniz hem aileleriniz hem toplum hem de 

insanlık için birer değersiniz, bunu böyle bil-

meniz lazım.” şeklinde konuştu.

Karşılıklı soru cevap şeklinde geçen ziya-

ret sonrasında öğrenciler ile hatıra fotoğrafı 

çekilen Vali Sarıibrahim ve Rektör Alma, so-

runların çözümü için gerekenleri yapacakla-

rını belirterek yurttan ayrıldı.

Iğdır İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hazırlanan “SERKA İle 

Benim Dünyam Çocuk Akademi-

si” yapılan törenle açıldı.

Merkez Cami zemin katında 

gerçekleşen açılışa, Iğdır Valisi H. 

Engin Sarıibrahim’in eşi Hatice 

Sarıibrahim, Vali Yardımcısı Fatih 

Özcan, Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. İbrahim Demir-

taş, Iğdır İl Milli Eğitim Müdürü 

Servet Canlı, kurum amirleri ve 

vatandaşlar katıldı.

“SERKA İle Benim Dünyam 

Çocuk Akademisi” projesi ile ha-

yata geçen akademinin içinde 

masal, yazarlık, drama, tiyatro, 

astronomi, resim ve hobi atölye-

leri bulunurken Iğdır’daki okullar 

öğrencileri getirerek burada bu-

lunan farklı sınıflarda uygulamalı 

eğitim verebilecek.

Açılış programında bir konuş-

ma yapan Iğdır Milli Eğitim Mü-

dürü Servet Canlı, çocuklar için 

sonuna kadar mücadele ede-

ceklerini belirterek “Atölyelerde 

çocuklarımızın ilgi ve yetenekli 

yönünde bilimsel, duyusal, sosyal 

yeteneklerin gelişmesi amaçlan-

maktadır. Bu amaç doğrultusun-

da bütün kademelerde eğitim 

gören çocuklarımızın yaparak ya-

şayarak öğreneceği, öğrendikle-

rini deneyimleyeceği, eğlenerek 

öğrenecekleri bir ortam geliştir-

dik” ifadelerinde bulundu.

SERKA İLE BENiM DÜNYAM ÇOCUK 
AKADEMiSi AÇILDI


